AI-6387C
 1
阀门驱动电机
MY3000型
概  要
阀门驱动电机是将阀、风门等组合使用的电动执行器。
其控制方式有：①与WY7211等DDC调节器组合进行比例
控制的 公称135Ω反馈电位计内置型；②与T9065、

AT72-J1 型电源变压器
 1 次侧 AC100/200/220V、2 次侧 AC23V(额定负荷时)  23VA
订货规格 型号(参考型号构成表)
辅助机器(Q455 型连接器、Q605 型风门连接器)
最大电压 :DC 5V
 4 AI-6387C
选购件
防水接头
型号：83104346-003
适用电线直径(mm)：φ7～9
(为确保其防溅性能，必须配该部件。)
辅助开关
型号： 83165271-004
辅助开关数 : 4 个
最大外加电压、电流 : DC30V 3A   AC250V 5A(电阻负荷)、3A(感应负荷)
动作位置 : SW1～4: 5%(全关)～95%(全开)  可调
另购
1. AT72-J1型电源变压器
1次侧AC100/200/220V、2次侧AC23V, 23VA
2. Q455型 阀连接器
3. Q605型 风门连接器
型号构成
电源电压 输入信号 旋转角度 旋转时间 输出扭矩 备注
MY3000G0200 AC24V 4～20mA DC
MY3000V0200 AC24V 2～10V DC
MY3000G9200 AC85V～264V 4～20mA DC
35秒 6N·ｍ
高速
电机型
选购件安装
AC24V
公称135Ω
反馈电位计
型号
产品规格
MY3000E0200 AC24V
MY3000F0200 AC24V
公称135Ω
反馈电位计
辅助开关
MY3000D0200 AC24V SPDT浮位
160°
72秒 12.5N·ｍ
ON/OFF
动作